
SK DYNAMO ČB - 1. FK PŘÍBRAM

12. KOLO
GAMBRINUS LIGY

11111111111111111111111111111111111111222222222222222222222222222222222222222222............................ KKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO
GAGAGAGGAGGGAGGAGAGGAGAGAAAGAAAAAGAGAGAGGAGGAGAAGGGAGGGAGAGGAGGAGAGGGGAGAMMMMMMMBMMBMBMBMMBMBMBMBMBBBBMBBBMMMMBMMMBBMBBMMBMBBMBMBMMBBMBBBBBMBMMBBM RIRRRIRRIRRRIRIRRIIIRRIRRRIIIRRIRIIRIRIRIRIRIRRRRINNNNUNNUNUNUNUNUNUNNUNUUNUUUUUNNNNNUNNUUNUNUUUNNNUUNUUNUUUNN S SSSSSSSSSSS SSSSSSSSSSSS SSSSSSS LILLLLILILLILILILLILILLILLLILILIILILILILLILIIIILLLIGGYGYGGGYGGYGGYGYGYGYGYGYGYYGGYGYGGGYYYYYYGYGGGGYGGGGYY

ZPRAVODAJ ZE STŘELECKÉHO OSTROVAAAAAAZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE  SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEECCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRROOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

DYNAMO
30. října 2011  |  ročník XXVI  |  číslo 8                                            cena 15 Kč

Nový hráč Dynama Miloš Brezinský v Nový hráč Dynama Miloš Brezinský v 
souboji s teplickým Mahmutovičem.souboji s teplickým Mahmutovičem.



Ofi ciální dodavatel
informačního systému

Ofi ciální dodavatel
systému pro evidenci reklam

Ofi ciální dodavatel
Sportovního zboží

Hlavní partneři

Generální partner

Ofi ciální dodavatelé

Mediální partneři



Soupisky týmů

2 
/ 3

SK
 D

yn
am

o 
- 1

. F
K 

Př
íb

ra
m

1
30
  

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

SK DYNAMO ČB

4
3
6

23
5

17
22

15
21
13
16
14

Božidar Jelovac
František Němec
Zdeněk Ondrášek
Luboš Pecka
Tomáš Stráský

1987
1992
1988
1978
1987

0
1

11
4

11

0
0
5
0
0

0
2

75
147
84

0
0

19
33
10

ÚTOČNÍCI

ZÁLOŽNÍCI
2

11
18
20
10
9

23
19
25

Rastislav Bakala
Grigorij Čirkin
Fernando Tobias Hudson
Petr Javorek
Michal Klesa
Rudolf Otepka
Michal Petráň
Filip Rýdel
Sandro Jose Ferreiro da Silva

   1990
   1986  
   1986
   1986
   1983

1973
   1992
   1984
   1986

6
11
9
4

11
11
2
5
9

0
0
0
0
1
2
0
0
0

10
22

103
11

136
401

4
112

9

0
3
5
0

12
63
0
8
0

Miloš Brezinský
David Horejš
Roman Lengyel
Jaroslav Machovec
Pavel Novák
Jan Riegel
Borislav Simić

   1984  
1977   
1978
1987
1989
1980
1987

3
6
9
6
9
0
0

0
0
0
0
0
0
0

69
207
161

6
11

196
5

2
10
4
0
0

12
0

Matej Delač
Zdeněk Křížek
Pavel Kučera

1992
1983
1976

0
6
5

0
25

158

0
0
0

0
0
0

František Cipro
Jiří Lerch
Martin Vozábal
Kamil Tobiáš
Ing. Petr Skála
MUDr. Martin Scheichl
MUDr. Martin Held
Vladimír Adam
Radomil Procházka ml.
Tomáš Skrbek

hlavní trenér
asistent trenéra
asistent trenéra
asistent trenéra
trenér brankařů
lékař
lékař
masér
kustod
fyzioterapeut

číslo jméno
rok 

narození
utkání 
11/12

góly
11/12

utkání 
celkem

góly
celkem

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

1. FK PŘÍBRAM

David Vavruška
Jiří Ryba
František Kopač
MUDr. Radim Horák
MUDr. Pavel Holub
Martin Šimr
Jiří Šimr

hlavní trenér
kondiční trenér
asistent trenéra
lékař
lékař
masér
kustod

22
30
1

13
20
2
4

15
7

16
18

24
23
21
17
5

14
25
6

10
12

19
8

11
9

Aleš Hruška
Jiří Krček
Jakub Rondzik

Aleksandar Andrejevič
Nikola Djuketič
Lukáš Hejda
Jiří Krejčí
Martin Macháček
Lukáš Pleško
Pavel Ricka
Matěj Štochl

Josef Divíšek
Zdeněk Koukal
Jiří Mareš
Jan Mojdl
Marius Papšys
Pavel Pilík
Tomáš Pilík
Daniel Tarczal
Róbert Valenta
Claude Roland Videgla

Milan Jurdík
Dominik Mašek
Martin Šlapák
Tomáš Wágner

1985
1993
1986

1992
1992
1990
1986
1989
1977
1987
1989

1990
1983
1992
1989
1989
1992
1989
1985
1990
1990

1991
1995
1987
1990

11
0
0

1
0

10
9
3

10
7
8

2
11
11
2
9
1

11
11
6
5

4
0

11
11

0
0
0

0
0
1
1
0
1
1
0

0
3
0
0
1
0
1
2
0
0

0
0
2
5

60
0
3

1
0

28
91
3

290
30
43

19
97
11
3

16
14
89
97
14
28

20
1

19
52

0
0
0

0
0
1
4
0

13
1
2

0
12
0
0
2
0
4
2
2
1

1
0
3

13

číslo jméno
rok 

narození
utkání 
11/12

góly
11/12

utkání 
celkem

góly
celkem



Reportáž ze zápasu

Začátek utkání obstaralo předání památného 
dresu Rudolfu Otepkovi s číslem 400, jelikož právě 
do tolikátého duelu nastoupil proti Teplicím. Start 
duelu byl oboustranně opatrný. Po opatrné úvodní 
desetiminutovce se do první vážnější situace dostal 
hostující tým a hned z toho byla úvodní branka duelu. 
Mahmutovič se po straně dostal přes Nováka do 
pokutového území, míč se dostal k úplně volnému 
Antonínu Rosovi, který díky lehké teči Miloše Brezinského 
překonal bezmocného Křížka – 0:1.

Jihočechy inkasovaná branka značně zaskočila a marně 
se snažili proniknout do pokutového území soupeře. 
Když už se tam dostali, většina akcí končila nepřesnou 
fi nální přihrávkou, jako při úniku Javorka. Po dvaceti 
minutách hry to z velké dálky zkoušel Rudolf Otepka, ale 
Grigar jeho pokus lehce zkrotil. O chvilku poté se blýskl 
teplický špílmachr Štěpán Vachoušek. Jeho technický 
pokus směřující pod břevno vyškrábl Křížek na roh.

Po půlhodině hry sáhl kouč domácích František Cipro 
k první změně. Nevýrazného Čirkina nahradil Tomáš 
Stráský. Běžela 40. minuta a Teplice mohly jít do 
dvoubrankového vedení. Vachoušek v jednom z rychlých 
protiútoků přiťukl míč Andreji Keričovi, který přízemní 
střelou zamířil pouze pár centimetrů od Křížkovy levé 
tyče. Do kabin tedy oba týmy odcházely za stavu 0:1.

Po změně stran Dynamo přidalo na obrátkách. Hudson 
centroval na střídajícího Sandra, jenž hlavičkoval do 
boční sítě. Po hodině hry mohli hosté vedení znovu 
navýšit. Kerič nacentroval ze strany a Stožický nikým 
neatakován míč hlavou netrefi l. I domácí mohli skórovat 
hlavou. Ondrášek poslal nadýchaný míč na hlavu Tomáše 
Stráského, který donutil Grigara k těžšímu zákroku.

V 70. minutě dostali domácí jedinečnou možnost 
vyrovnat. Po rohovém kopu zahrál Štěpán Vachoušek ve 
vápně rukou a rozhodčí Hrubeš odpískal pokutový kop. 
K tomu se postavil Otepka, ale zcela nečekaně přestřelil. 
To ocenila hrstka teplických fandů, kteří začali vyvolávat 
jeho jméno. Z následujícího protiútoku mohly skórovat 
Teplice, jenže střela Mahmutoviče ke gólu nevedla.

Blížil se konec duelu a Jihočeši vrhli všechny své síly 
do útoku. V 80. minutě napálil Sandro odražený míč a 
Grigar musel jeho pokus refl exivně vyboxovat. Domácí 
se dočkali v minutě 86. Sandro se výborně uvolnil u 
postraní čáry, nacentroval na Zdeňka Ondráška, který 
nekompromisně vyrovnal na konečných 1:1.  

Trenér František Cipro po zápase s Teplicemi: 
V prvním poločase jsme podali hodně špatný výkon. 
Vůbec jsme nehráli to, co jsme si řekli před zápasem. 
Dovršil to pak i ten inkasovaný gól. Hráči měli hlavy dole 
a vůbec nehráli. Náš výkon byl doslova zoufalý a Teplice 
naprosto zaslouženě vedly. Druhá půle byla zcela o 
něčem jiném. Mohli jsme vyhrát, mohli jsme prohrát, 
takže remíza asi zasloužená. 

Dynamo doma šťastně uhrálo bod s Teplicemi

Petr Javorek si kryje míč před Štěpánem Vachouškem z Teplic.

16. října 2011, 10. kolo Gambrinus ligy, počet diváků: 2371

SK DYNAMO ČB - FK TEPLICE
                                    1:1 (0:1)   

BRANKY: 86. Ondrášek - 11. Brezinský vl.
ŽK: Hudson, Klesa - Mahmutovič, Rosa
ROZHODČÍ: R. Hrubeš – Hájek, Marek

,,
DČÍ:ROZROZROZROZROZROZRROZHODHODHODHODHODODHOH ČÍ:ČÍČÍ:ČÍČÍ:ČÍÍČ Hájek, Marek R. Hrubeš – H

Stožický
(83.Vondrášek)

Lukáš

Novák
(46.Sandro)

Kerič
(90. Zoubele)

Brezinský

Křížek

Vachoušek
(73. Čajič)

Otepka
(74.Petráň)

Machovec

Javorek

kááááááááákáákááááááákáááááššššššššššššššššššššššeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee)))))))))))))))))))))))

achouachouchchhhachouachouachouachhachouchouachouchouachouachouhouchouachoucchchhouachououchouachouchouchcchchhouchccchocchouhoooachhhhoachouacchchchh uchch uaccchc oušekššekšekššekšekššekšekšekšeekkšekššekšekšešekšekšekkšekšekšekšešeešeekšeekš kšš kkk

LLLLLLukLukLukLukLukLukukLukLukLukukukukLLLLLL kukkkLLLLuLuukLLLLL kukukLLLLukukLLLLukkkLLukkááááákáákááááááákááákáákákááááááááššššššššššššššššššššššššššššššš
KeriKeriKeriKKeriKeriKKeriKeKerKerieriK iKeriKeririKeKeriKeriKeriKeKerKerKerririKeKKeeKe čččččččččččččččččččč

VVVVVVVVVVVV
(7(7(7((7(7(7(7(7(7(7(7(7(7(7((77((7((7(7((((7(

VVaVaVVaVaVaVaVaVaVVaVaVaVaVVaVVVaVaVaVVVVVVVVV

LukLLLLuLLLuuuuuuukukkkLukkkukkkkLLukLLukLLLLuuuuuukk

kkkkkkkkkkkk

káááááááákáááááááášššššš

ek

StožicStožicStožicStožicStožicStožicStožictožiStožicStožicStožicStožicStožiciStožict žiStožicStožicStožStožicStožicStožicStožicStoožictožižžicStožicStožicotožiožicStožicožStožiStožiStožt ct žožicSt kýkkkkýkýkýkýkýýýýýýkkýkýkýkýkýkýkýýýýýýkýkýkýýýýýýýkkýýýýýýýýýkýkýkýkkkýkýkýýý
83.V8833333333..Vo.VoVVoVVVVondrnndnndrášendnnndrádddrášedrášeddrášerááášešeekk838383833.Vo3 Vo3.Vo3.Vo3.Vo3.Vo83.3.Vo3.Vo.VoVo3.VoV3.Vo3.Vo83883 V33 V3.Vo3.VoVo83833.3.3 Vo.Vo.Vo88383333 VVo33338338333 Voo33 o83 oondndrándrášendrášendndrášed ándndrándrášendrášndrášedrášerášendrášndrándrášedrášedrášendrášendrndrándrášeenddrášedrášedrádrášendrááššd ár eešeekkkkkkkkkk

. . Č. Č. ČČ. Č. Č. ČČ. ČČ. ČČČ. Č. ČČ. Č. ČČ. ČČ. ČČČ. ČČajičajič)ajič)ajič)ajič)ajiajič)ajiajič)ajič)jič)iajičič)ajič)ajič)ajič)ajič)ajičjijič)ajič)ajiččččajič)ajičaj )ajičjič)jjjjj

KlesaLengyel

Ondrášek

Grigar

Matula
Ljevakovič

Siva

Rosa

Ježdík

Hudson

Mahmutovič
Čirkin

(35.Stráský)



Ani v 10. kole Gambrinus ligy se Jihočeši nedočkali 
výhry. S Teplicemi uhráli remízu 1:1, když o 
branky se postarali Ondrášek a za hosty Rosa. 
Po delší době si ligu zahrál mladý budějovický 
záložník Michal Petráň, který čtvrt hodiny před 
koncem zápasu vystřídal Rudolfa Otepku. „Určitě 
jsem moc rád, že jsem si ligu mohl opět zahrát,“ 
řekl nadějný budějovický mladíček, který byl na 
počátku gólové akce domácího týmu.

Kdy jste začal tušit, že se dostanete v zápase s 
Teplicemi na hřiště?
Popravdě jsem se to dozvěděl až během utkání, kdy 
mi dal trenér pokyn k rozcvičení. Potom mě povolal a 
naskočil jsem do druhého poločasu.

Do utkání jste nastoupil za nepříznivého stavu 
0:1. Jaké jste měl pocity?
Pořád jsme věřili a chtěli s výsledkem něco udělat. 
Chytili jsme druhý dech a vstřelili vyrovnávající branku. 
Pro nás bylo dobré, že jsme získali alespoň bod.

Získaný bod se počítá, ale i tak jste doma ztratili.
Doma se má vyhrávat. Bohužel se nám to nepovedlo. 
Teplice byly kvalitní soupeř. Remíza je samozřejmě 
ztráta, ale i získaný bod se počítá.

S jakými pokyny jste šel na hrací plochu? Co vám 
trenér říkal?
Řekl mi ať do utkání vlétnu a rozhýbu hru uprostřed 
hřiště. Hlavně abych neztrácel zbytečně míče, protože 
nás potom stojí hodně sil se vrátit zpátky.

Asi jste rád za šanci zkusit si opět zahrát nejvyšší 
soutěž, že?
Za šanci zahrát si jsem rád a doufám, že to nebyla moje 
poslední šance. Doufám, že jich bude více. Sice jsem 
toho v lize moc nenahrál, ale nervózní jsem nebyl.

Zatím hrajete za farmu ve Strakonicích, jak to 
berete?
Ve Strakonicích pomáhám. V Dynamu bych neměl 
zápasové vytížení. O to víc jsem za možnost zahrát si 
proti Teplicím rád. Přeci jen je to rozdíl několika soutěží 
a fotbal v lize je rychlejší a techničtější.

Kdy jste si naposledy zahrál první ligu?
V minulé sezoně doma s Olomoucí. Myslím, že jsme 
vyhráli 1:0. Další týden jsem nastoupil v základní 
sestavě v Liberci.

Hrdinou teplického týmu v zápase s Dynamem 
České Budějovice byl již od 11. minuty obránce 
Antonín Rosa, který s pomocí stopera Brezinského 
dopravil míč za záda brankáře Zdeňka Křížka.

Odjíždíte z jihu Čech s bodem za remízu 1:1. 
Panuje ve vašich řadách spokojenost s bodem?
Ne, pro nás je to ztráta. Je to sice bod z venku, ale po 
průběhu zápasu jsme mohli mít tři. Přestože si domácí 
vytvořili ve druhé půli nějaký tlak po centrech ze strany, 
v utkání jsme byli lepší a zasloužili jsme si vyhrát. Měli 
jsme vyřešit nějakou nadějnou situaci lépe a přidat 
druhý gól, který by asi utkání rozhodl.

Skóroval jste již v 11. minutě. Jak se celá situace 
seběhla?
Aidin Mahmutovič se protáhl po levé straně a poslal mi 
zpětnou přihrávku. Já jsem ani původně střílet nechtěl, 
spíše jsem prodlužoval míč před branku. Naštěstí se 
míč odrazil od tyče do branky a byl to šťastný gól.

Ve druhé půli se Budějovice více tlačily do útoku. 
Bylo to tím, že jste se více zatáhli a hráli na jistotu 
v obraně?
Domácí zvýšili aktivitu a my jsme spoléhali na rychlé 
brejky. Kdybychom vyřešili nějaký rychlý brejk, déle 
podrželi míč, mohli jsme vsítit druhý gól a zápas 
rozhodnout. Bohužel se nám to nepovedlo a Budějovice 
v závěru srovnaly.

Střídající Michal Petráň hru Dynama oživil

Ohlasy po zápase

4 
/ 5

SK
 D

yn
am

o 
- 1

. F
K 

Př
íb

ra
m

Michal Petráň (vpravo) v souboji s teplickým Ježdíkem.



Reportáž ze zápasu

Trenér Dynama František Cipro musel před zápasem 
na Slavii udělat jednu dopředu avizovanou změnu, 
když místo zraněného Nováka postavil na pravý kraj 
obrany zkušeného Davida Horejše. Možnost nastoupit 
od úvodní minuty dostal také Brazilec Sandro, kterému 
se výborně vydařilo domácí utkání s Teplicemi. Aktivněji 
vstoupili do zápasu domácí, na pozoru se musela mít 
především hostující obrana v čele s brankářem Křížkem. 
Proti nepřesným pokusům Hlouška a Latky ale zasahovat 
ještě nemuseli.

Jihočeši se poprvé osmělili v 11. minutě, kdy zpoza vápna 
střílel Machovec, ani jeho pokus se ale mezi tři tyče 
nevešel. I v dalších minutách to byli překvapivě Jihočeši, 
kteří si počínali aktivněji, přesto se do žádné větší šance 
nedostali. Blízko ke gólu byl naopak v 25. minutě Blažek, 
který se dostal k zakončení uvnitř pokutového území, 
jeho přízemní střelu ale vyrazil pozorný budějovický 
gólman. Domácí fotbalisté vedeni novým trenérem 
Strakou hráli velice důrazně a v rozmezí dvaceti minut 
v prvním poločase uviděli žluté karty postupně Latka, 
Hubáček, Jarolím a Trubila. Přesto to byli paradoxně 
Jihočeši, kterým bylo souzeno dohrávat poločas v deseti 
mužích. Těsně před koncem poločasu totiž zajel David 
Horejš na polovině hřiště do Trubily a rozhodčí Jech 
vytáhl bez předchozího napomínání pro budějovického 
obránce červenou kartu.

Vstup do druhého poločasu vyšel lépe domácím hráčům. 
Hned ve 48. minutě předvedli sešívaní kombinaci 
na levé straně, po které následovala nepovedená 
střela Trubily. Balon se odrazil ke zcela volnému Petru 
Jandovi, který bez přípravy poslal krkolomnou střelu 
přímo do pravého horního rohu budějovické branky 
- 1:0. Vstřelená branka domácí hráče značně uklidnila 
a v dalším průběhu druhé půle si svěřenci Františka 
Straky připravovali další dobré šance. Blízko ke gólu 
byli střílející Janda, Blažek a Jarolím, vždy je ale vychytal 
pozorný budějovický gólman.

Domácí fotbalisté proti oslabenému soupeři dominovali 
a Jihočeši se naopak urputně bránili. Po hodině hry se 
do palebné pozice dostal Pospěch, míč ale poslal mimo. 
Hodně blízko ke gólu byl v 69. minutě z levé strany 
nebezpečně k tyči pálící Trubila, brankář Křížek ale opět 
skvěle zakročil. Další možnost ke skórování měli domácí 
v 77. minutě, kdy zpoza vápna vystřelil Hurka, jeho ránu 
ale zastavilo břevno budějovické brány! Mladý slávistický 
útočník Martin Hurka byl na konci pohledné kombinace 
svého týmu a střelou k levé tyči Křížkovy brány zvýšil 
na 2:0. Jihočeši se prakticky v celém druhém poločase 
nezmohli na sebemenší odpor a v pražském Edenu 
prohráli o dvě branky. 

Trenér František Cipro po zápase se Slavií: 
Zápas jsme prohráli, ale myslím si, že jsme na Slavii 
dnes měli. O výsledku utkání rozhodly dva momenty. 
Tím prvním byla červená karta v posledních vteřinách 
prvního poločasu a následně pak gól, který padl v 
úvodních vteřinách druhého poločasu.

Jihočeši v Edenu dvakrát inkasovali, prohráli 2:0
23. října 2011, 11. kolo Gambrinus ligy, počet diváků: 5682

SK SLAVIA PRAHA - SK DYNAMO ČB
                                    2:0 (0:0)   

BRANKY: 48. Janda, 83. Hurka
ŽK: Latka, Hubáček, Jarolím, Trubila - Machovec, Ondrášek
ČK: 45. Horejš (CEB)
ROZHODČÍ: Jech - Pospíšil, Štěrba
ČKČK:ČK:ČK:ČK:ČK:ČK: 45. Horejš (CEB) 45. Hor 45. Ho45 H45 H45 H45 H
ROZHODČÍ: píšil, ŠtěrbaJech - Pospíš

Sandro
(88. Petráň)

Lengyel

Kaufman
(17. Pospěch)

Klesa

Hubáček

Čontofalský

Otepka
(56. Hudson)

Hloušek
Javorek

ekekekekeekekekekekekekekekkekekeeekekkekkkekkkkkkekekeekkkekke

ýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýý

HlouHlHlouHlouHlouHlouHlouHlouloulououlououoloulouloulouououHlouolouloulHloolouHlouulouloulouuHlouHlouloulouoouH oo

KaufKaufKauffKaufKaufaufaufKaufKaufKaufKaufKaufaufKaufKKaufKaufKaKa fKaufKaufKaufKaufauKaufaufuK manmanmamanmanmanmamanmanmanmanmammanamanmanmanmanmanmamanmmamamanamanmamman

č kčekč kekčekč kčekkč kčč kkkkkk

uuuu kkkkešekšekšekšekšekšekkkkkkšekekšešekkkekkkšešekkekkeekkkkkkekkkek

eekekekkkkkekkkkeekeekk

uuuušekšekš kššššššešešekšešešekkkkkkkš kšššekšekkkkekkkkkkkkkkkšešeekkkkkkkk

HubáHubáHubáHubáHubáHubáHubáHubáHubHubHubáHHubáHubáHubáHubáHubHubáHubáHHuHubáHubáHubáHubHHubáHubáHubáHuHubáHubHubááubáubáHubáH bH áu áHub čččččččččččččččččččččččččč

onntntntntntntntntttntntntnttntttnnttntntntnntttntntttnntnntnntnntntntnntn ofalofalofalofalofaofalofalofaofalofaofalofalofalofalofalofalofallofalofalofalfalofaofafalofalf lafalllofalofallllfalfofalofafffofalao afafoooo a sksksksksksksksksksksksksksskskskskskskskkskskskkkskssksskskksss

H báH báH báH bábáH bábábábbáH bbbábáH báH báH bbH bábááH bábábH bááččččččččččččččččččččččč

Janda
(66. Milutinovič)

Latka

Ondrášek

Křížek

BrezinskýBlažek
(59. Vlček)

Jarolím

Machovec

Horejš

Hurka

Trubila

Čirkin
(83. Stráský)

Nitrianský
(56. Štěpán)

Jaroslav Machovec zastavuje slávistu Trubilu.



Ohlasy po zápase

6 
/ 7

SK
 D

yn
am

o 
- 1

. F
K 

Př
íb

ra
m

Po třízápasové pauze se v základní sestavě 
Dynama objevil kapitán David Horejš. 
Ortodoxní stoper v utkání na Slavii nastoupil 
netradičně na postu pravého obránce a na 
tuto epizodní příležitost na kraji defenzivní 
formace nebude v dobrém vzpomínat. Pro 
vůdce týmu totiž zápas skončil již v 45. 
minutě, kdy byl bez předchozího napomínání 
po faulu na Trubilu vyloučen. „Doteď verdikt 
rozhodčího nechápu, to vyloučení bylo hodně 
přísné,“ mračil se David Horejš.

Jihočeši začali zápas v pražském Edenu dobře a v 
průběhu prvního poločasu byli domácímu celku 
naprosto vyrovnaným soupeřem. „Situace pro nás 
je teď špatná. My jsme na Slavii jeli ale s tím, že 
chceme bojovat a uhrát nějaký bod. Myslím, že 
v prvním poločase jsme hráli dobře, Slavii jsme k 
ničemu nepustili a byl to vyrovnaný zápas. Pak ale 
přišla ta červená karta a v deseti to už nešlo,“ řekl 
David Horejš, který jen velmi těžko nesl rozhodnutí 
rozhodčího Jecha: „Myslím, že přímo na červenou 
kartu to asi nebylo. Už předtím byly ze strany Slavie 
stejné zákroky, a ty byly potrestané žlutou kartou. 
Určitě jsem byl hodně překvapený, že rozhodčí 
vytáhl rovnou červenou kartu. Celý druhý poločas 
o deseti pak byl pro kluky už hodně těžký.“

David Horejš se snažil ještě s rozhodčím o 
přísném vyloučení diskutovat, jakákoliv snaha byla 
pochopitelně ale marná. „Rozhodčímu jsem říkal, že 
předtím tam byly dva stejné zákroky ze strany Slavie 
a za ty byly jen žluté karty. Z mojí strany to nebyl 
žádný úmysl, snažil jsem se hrát balon. Možná to 
vypadalo ošklivě, ale já jsem se ho sotva dotkl, on 
padl a začal se okamžitě svíjet. Pak když rozhodčí 
ukázal tu červenou, tak bylo jasné, že se to nedá 
vrátil zpět, ale přesto si myslím, že to vyloučení 
bylo hodně přísné a že ovlivnilo zápas,“ dodal. 
„Já se snažil kluky v kabině ještě povzbudit, aby 
mákli i za mě. Jenže ta červená karta nás opravdu 
srazila, Slavia dala rychle se štěstím gól a pak si to 
už pohlídala,“ řekl se svěšenou hlavou budějovický 
kapitán. Zápasy v Edenu jsou pro Davida Horejše 
zakleté. Ve 4. kole proti Bohemians odehrál pouze 
20 minut, pak byl střídán kvůli zranění.

Smutným hrdinou budějovického týmu byl brankář 
Zdeněk Křížek. Ten předvedl hned několik velmi 
dobrých zákroků, přesto to k bodovému zisku 
nevedlo. „V brance jsem od toho, abych něco chytil. 
Přesto jsem ale dostal dva góly, prohráli jsme a 
pro všechny je to velké zklamání. My jsme hodně 
věřili tomu, že bychom tady nějaké body uhráli, 
ale hrůzostrašně jsme vstoupili do druhé půle, 
hned jsme dostali gól a bohužel jsme se nedostali 
do žádné šance a hráli jsme špatně,“ krčil rameny 
očividně nešťastný budějovický brankář, který se 
nechtěl vyjadřovat k vyloučení Davida Horejše: 
„Rozhodčí to posoudil tak, jak to posoudil. Byl u 
toho blízko a my proti tomu nemůžeme říci ani půl 
slova.“

V deseti se pak hrálo Jihočechům pochopitelně velmi 
těžko. „Měli jsme hrát trochu staženěji, protože hrát 
v deseti je vždycky hodně těžké. Přesto jsme měli 
hrát ale hodně aktivně. Ve druhém poločase jsme si 
ale bohužel dopředu už nic nevytvořili. Je to pro nás 
obrovské zklamání,“ řekl zlomeným hlasem brankář, 
který před zápasem věřil, že může se spoluhráči v 
Edenu uhrát dobrý výsledek: „Naším cílem bylo na 
Slavii bodovat. Každý bod ze hřiště soupeřů by nám 
moc pomohl, jenže to se nám prostě nepodařilo. 
Máme čtyři body, jsme na samém chvostu tabulky 
a musíme se každý asi vzpamatovat a možná si i 
vše v kabině vyříkat. Bude to chtít asi ostřejší slova, 
protože takto to dál opravdu nejde.“

Červená karta pro Horejše Dynamo srazila

Červená karta pro Davida Horejše se hráčům Dynama nelíbila.



Statistiky A-týmu

ÚTOČNÍCI
Božidar Jelovac
František Němec
Zdeněk Ondrášek
Luboš Pecka
Tomáš Stráský

OBRÁNCI
Miloš Brezinský
David Horejš
Roman Lengyel
Jaroslav Machovec
Pavel Novák
Jan Riegel
Borislav Simić
Karel Sláma

Odehrané
zápasy

ZÁLOŽNÍCI
Rastislav Bakala
Grigorij Čirkin
Fernando Hudson
Petr Javorek
Michal Klesa
Rudolf Otepka
Michal Petráň
Filip Rýdel
Sandro da Silva

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

3
6
11
6
9
0
0
0

270
374
990
540
751
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
1
2
1
0
0
0

0
1
0
0
0
0
0
0

0
0
2
2
0
0
0
0

1
2
1
3
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
1
1
1
0
0
0
0

1
4
4
3
3
0
0
0

7
4
6
11
8
0
0
0

6
11
9
4
11
11
2
5
5

343
802
454
360
895
917
18

390
515

0
0
0
0
1
2
0
0
0

2
0
0
0
1
0
0
0
0

0
2
3
1
3
3
0
2
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0

1
2
3
0
4
5
0
0
4

2
8
3
1
2
5
0
0
7

0
1
1
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
2

50
0
0
4

0
1
0
0
4
2
0
1
1

3
4
11
4
12
19
0
5
10

3
13
8
7
8
10
0
9
6

0
1
11
4
11

0
2

942
115
473

0
0
5
0
0

0
0
0
0
0

0
0
3
0
3

0
0
0
0
0

0
0
8
1
4

0
0
6
0
5

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
11
0
0

0
0
15
3
11

0
0
19
1
12

BRANKÁŘI
Zdeněk Křížek
Pavel Kučera

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty

Vstřelené
góly

Žluté
karty

Červené
karty

Inkasované 
góly

Průměr 
na zápas

Úspěšné
 zákroky 

Zákroky 
na zápas

Procentuální
úspěšnost FaulovalFaulován

Gólové
asistence

6
5

540
450

0
0

0
0

0
0

0
0

5
17

0,8
3,4

16
22

2,7
4,4

76,3%
56,4%

0
0

0
0

Statistiky hráčů A-týmu SK Dynamo 
v Gambrinus lize 2011/2012 



Gambrinus liga 2011/2012
1. kolo: 26.2.2011
Bohemians
Dukla Praha
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové

- Slavia
- Olomouc
- Ml. Boleslav
- Sparta
- Teplice
- Příbram
- Liberec
- Žižkov

2. kolo: 6.8.2011
Bohemians
Dukla Praha
Liberec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta

- Plzeň
- Dynamo ČB
- Slavia
- Žižkov
- Hr. Králové
- Slovácko
- Ostrava
- Jablonec

3. kolo: 13.8.2011
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Žižkov

- Bohemians
- Olomouc
- Ml. Boleslav
- Sparta
- Teplice
- Liberec
- Příbram
- Dukla Praha

4. kolo: 20.8.2011
Bohemians
Dukla Praha
Jablonec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta

- Dynamo ČB
- Plzeň
- Ostrava
- Liberec
- Slavia
- Žižkov
- Slovácko
- Hr. Králové

8. kolo: 24.9.2011
Bohemians
Dukla Praha
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta

- Liberec
- Příbram
- Žižkov
- Plzeň
- Slovácko
- Hr. Králové
- Teplice
- Slavia

7. kolo: 17.9.2011
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Žižkov
Liberec
Příbram

- Sparta
- Dynamo ČB
- Jablonec
- Bohemians
- Dukla Praha
- Teplice
- Olomouc
- Ml. Boleslav

6. kolo: 10.9.2011
Bohemians
Dukla Praha
Jablonec
Dynamo ČB
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta

- Slovácko
- Hr. Králové
- Slavia
- Ostrava
- Příbram
- Liberec
- Plzeň
- Žižkov

5. kolo: 27.8.2011
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Žižkov
Liberec

- Jablonec
- Bohemians
- Dukla Praha
- Sparta
- Příbram
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice

9. kolo: 1.10.2011
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Žižkov
Liberec
Příbram
Teplice

- Jablonec
- Ostrava
- Dynamo ČB
- Olomouc
- Bohemians
- Dukla Praha
- Sparta
- Ml. Boleslav

10. kolo: 15.10.2011
Bohemians
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Žižkov
Olomouc
Sparta

- Dukla Praha
- Příbram
- Teplice
- Hr. Králové
- Plzeň 
- Slavia
- Ml. Boleslav
- Liberec

11. kolo: 22.10.2011
Dukla Praha
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Liberec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav

- Jablonec
- Žižkov
- Slovácko
- Dynamo ČB
- Ostrava
- Olomouc
- Sparta
- Bohemians

12. kolo: 29.10.2011
Bohemians
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Žižkov
Sparta

- Olomouc
- Teplice
- Příbram
- Dukla Praha
- Slavia
- Hr. Králové
- Liberec
- Ml. Boleslav

13. kolo: 5.11.2011
Hr. Králové
Slavia
Žižkov
Liberec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc

- Jablonec
- Plzeň
- Ostrava
- Dynamo ČB
- Bohemians
- Slovácko
- Dukla Praha
- Sparta

  2:0
  0:0
  0:0
  2:4
  3:4
  2:3
  2:2
  1:0

  28.10. 18:00

  31.10. 18:30 

  30.10. 15:00

  29.10. 16:00

  30.10. 17:00

  28.10. 20:15

  30.10. 10:15

  29.10. 18:20

  4.11. 20:15

  6.11. 17:00

  7.11. 18:30

  5.11. 16:00

  5.11. 16:00

  6.11. 17:00

  6.11. 17:00

  5.11. 18:40

Informace o sezoně

8 
/ 9

SK
 D

yn
am

o 
- 1

. F
K 

Př
íb

ra
m

14. kolo: 12.11.2011
Bohemians
Dukla Praha
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové

- Sparta
- Teplice
- Olomouc
- Žižkov
- Příbram
- Liberec
- Ml. Boleslav
- Slavia

  20.11. 17:00

  18.11. 18:00

  20.11. 15:00

  20.11. 15:00

  19.11. 16:00

  19.11. 17:00

  20.11. 17:00

  20.11. 15:00

16. kolo: 26.11.2011
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Žižkov

- Sparta
- Dukla Praha
- Olomouc
- Ml. Boleslav
- Bohemians
- Teplice
- Liberec
- Příbram

4.12. 15:00

4.12. 15:00

3.12. 16:00

3.12. 17:00

4.12. 17:00

4.12. 15:00

4.12. 17:00

4.12. 10:15

15. kolo: 19.11.2011
Slavia
Žižkov
Liberec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta

- Ostrava
- Slovácko
- Jablonec
- Plzeň
- Boheminas
- Dynamo ČB
- Hr. Králové
- Dukla Praha

  27.11. 17:00

  27.11. 10:15 

  26.11. 16:00

  26.11. 16:00

  27.11. 17:00

  27.11. 17:00

  27.11. 17:00

  26.11. 18:00

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

AC Sparta Praha
FK Baumit Jablonec
FC Viktoria Plzeň
FC Slovan Liberec
FK Mladá Boleslav
Bohemians 1905
1.FC Slovácko
FK Dukla Praha
1.FK Příbram
FK Teplice
SK Slavia Praha
FC Hradec Králové
FK Viktoria Žižkov
SK Sigma Olomouc
FC Baník Ostrava
SK Dynamo ČB

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

10
7
6
6
5
5
5
4
5
4
3
3
2
3
1
0

0
1
3
3
4
3
2
3
0
2
3
2
1
5
2
4

1
3
2
2
2
3
4
4
6
5
5
6
8
3
8
7

24:7
32:11
24:15
23:14
16:11
10:13
11:11
15:13
18:22
11:15
8:14
7:12
8:20

14:14
8:23
8:22

30
22
21
21
19
18
17
15
15
14
12
11
7
5
5
4

15
4
3
6
4
0
-1
-3
0
-1
-3
-7
-8
-1

-13
-14

Nejlepší střelci
14 - Lafata (Jablonec)
5 - Ondrášek (Dynamo), Chramosta 
(Boleslav), Wágner (Příbram), Kweuke (Sparta), 
Kovařík (Jablonec)

Žluté karty
5 - Žižka (Bohemians), Vácha (Liberec)
4 - celkem 12 hráčů
3 - Klesa, Hudson, Otepka (Dynamo) + 
      24  dalších hráčů

Červené karty
2 - Bodeček (Žižkov)
1 - Horejš (Dynamo), Plašil, Nezmar, Kulič, 
Kysela, Janíček, Malcharek, Svěrkoš, Čišovský, 
Bakoš, Ricka, Paprčiak, Pavelka, Bartl

Brankáři s čistými konty
6 - Švenger (Sparta)
5 - Miller (M.Boleslav), Filipko (Slovácko) 
4 - Špit (Jablonec), Lindr (Hradec), Čontofalský 
(Slavia), Sňozík (Bohemians)

  2:1
  4:2
  2:1
  2:1
  0:3
  1:0
  3:0
  2:1

  5:0
  1:2
  1:4
  0:2
  2:0
  0:3
  3:1
  1:0

  2:1
  2:4
  4:0
  2:3
  0:0
  2:0
  1:1
  1:0

  1:5
  1:0
  1:0
  0:2
  0:1
  1:1
  2:2
  0:2

  1:1
  4:0
  4:0
  0:0
  2:1
  1:4
  2:3
  4:1

  0:2
  2:0
  4:2
  2:0
  0:0
  0:1
  1:1
  2:0

  1:1
  2:1
  3:1
  0:0
  0:1
  1:1
  1:0
  3:0

  1:0
  1:1
  0:0
  1:0
  0:1
  1:2
  0:3
  1:3

  0:0
  5:1
  1:1
  1:0
  1:3
  1:0
  1:1
  0:3

  1:3
  4:1
  0:1
  2:0
  3:2
  4:1
  0:1
  2:0



prodej a pokládka
podlahových

krytin

Klub vznikl v roce 1928 jako TJ Uranové Doly Příbram. 
Ke změnám názvu došlo nejprve v roce 1968 (Baník 
Příbram), poté 1972 (SK Uranové Doly Příbram) a 
pak ještě 1994 (FC Portal Příbram). Mezi domácí 
elitu se příbramský fotbal nedokázal nikdy prosadit, 
klíčovým milníkem v historii klubu je rok 1996. Tehdy 
si totiž Příbram vyměnila místa s Duklou Praha a bez 
boje se posunula z ČFL do druhé ligy, z níž následně 
postoupila dokonce do nejvyšší soutěže.

O rok později došlo ke sloučení s Duklou a klub 
přijal název FC Dukla Příbram. Největšího úspěchu 
v novodobé historii dosáhla Příbram v sezoně 
2000/2001, kdy skončila pod vedením trenéra Jiřího 
Kotrby na skvělém čtvrtém místě ligové tabulky. V 
další sezoně si klub zahrál i Pohár UEFA, v němž se 
blýskl domácí výhrou 4:0 nad francouzským Sedanem. 
V té době byli oprami týmu například Kulič, Otepka, 
Siegl nebo brankář Blažek.

Podobný úspěch už se v dalších letech zopakovat 
nepodařilo a klub se pohyboval víceméně v dolních 
patrech ligové tabulky. Na jaře 2007 přišel sestup do 
druhé nejvyšší soutěže. Už za rok byla ovšem Příbram 
zpátky, když se jí podařilo okamžitě postoupit. Od 
té doby hraje pravidelně nejvyšší soutěž. Na konci 
sezony 2008/09 byli Středočeši v ligové tabulce 
dvanáctí, poté desátí a v loňské sezoně třináctí.

Hráli za Příbam: Jan Riegel (1986-1999, 2000-2006), 
Petr Javorek (1995-2005), Michal Klesa (2005-2011), 
Rudolf Otepka (2000-2007). Hráli za Dynamo: nikdo.

Rok založení:   1928

Klubové barvy:   zelená a černá

Stadion:    Adidas Aréna (9.000 diváků)

Webové stránky:   www.fkpribram.cz

Nejlepší ligové umístění:  vítěz ligy jako Dukla Praha (11x)

Nejvyšší výhra:   10:0 nad Dynamem ČB (1985/86)

Nejvyšší prohra:   1:8 s Interem Bratislava (1992/93)

Nejlepší střelec v historii:  Zdeněk Nehoda - 124 gólů

O soupeři

Posledních pět let

Bilance v české lize         13 sezón       390 zápasů       117 výher    107 remíz     166 proher      401:491        458 bodů       12. místo

Pohled do historie

Příbramský Plašil se snaží zastavit Fernando Hudsona v loňském 
jarním zápase na Střeleckém ostrově.

Novinky u soupeře
Fotbalisté 1. FK Příbram vstoupili do ligové sezony 
2011/2012 velmi dobře. Pod trenérem Davidem 
Vavruškou dokázali v úvodních jedenácti kolech 
Gambrinus ligy získat patnáct bodů a v tabulce se drží 
na sympatickém devátém místě. 

V posledních letech měli Středočeši problémy se 
střílením gólů, letos je ale vše jinak. Nový trenér 
ordinuje svým svěřencům ofenzivní pojetí hry, a 
to se projevuje na počtu vstřelených branek. S 
osmnácti góly je Příbram pátým nejlépe střílejícím 
týmem nejvěšší soutěže. Ofenzivní smršť předvedla 
i v minulém kole, kdy na domácím hřišti porazila 
ambiciózní Sigmu Olomouc vysoko 4:1!

Oblékli dres soupeře

1.FK PŘÍBRAM1.FK PŘÍBRAM

2006/07    2007/08   2008/09   2009/10   2010/11

15.místo

10.místo

12.místo

2. liga

13.místo



13. dubna 1994: Dukla - SK Dynamo 1:2 (1:2)
Branky: Ridval - Vácha 2

8. června 1994: SK Dynamo - Dukla   1:1 (1:1)
Branky: Poborský - Vašíček

3. října 1997: Příbram - SK Dynamo  3:1 (2:0)
Branky: Kincl, Papoušek, Kukol - Ryšavý

10. dubna 1998: SK Dynamo - Příbram 0:0 (0:0)

19. září 1999: SK Dynamo - Příbram  5:0 (2:0)
Branky: Obšitník 2, Fujdiar 2, Janda

25. března 2000: Příbram - SK Dynamo  1:0 (0:0)
Branka: R. Čížek

1. listopadu 2000: SK Dynamo - Příbram  0:0 (0:0)

8. dubna 2001: Příbram - SK Dynamo  1:0 (1:0)
Branka: Otepka 

10.listopadu 2002: Příbram - SK Dynamo 2:0 (0:0)
Branky: Jarolím, Otepka

24. května 2003: SK Dynamo - Příbram 1:1 (0:1)
Branky: Zavadil (vl.) - Otepka

30. srpna 2003: Příbram - SK Dynamo  0:2 (0:0)
Branky: Matoušek, Gruber

13. března 2004: SK Dynamo - Příbram  0:0 (0:0)

15. srpna 2004: SK Dynamo - Příbram  0:0 (0:0)
 
5. prosince 2004: Příbram - SK Dynamo  1:0 (0:0)
Branka: Jendruščák

22. října 2006: SK Dynamo - Příbram  2:1 (0:1)
Branky: Svátek, Homoláč - Polodna

6. května 2007: Příbram - SK Dynamo  1:0 (0:0)
Branka: Rilke

17. srpna 2008: Příbram - SK Dynamo  3:0 (0:0)
Branky: Tomašák, Borek, Huňa

22. února 2009: SK Dynamo - Příbram  2:2 (1:1)
Branky: Homoláč, Hudson - Klesa, Štochl

27. září 2009: Příbram - SK Dynamo  3:1 (1:0)
Branky: Štochl, Dort, Rodriguez - Ondrášek

4. dubna 2010: SK Dynamo - Příbram  2:1 (0:0)
Branky: Horejš 2 - Huňa

2. října 2010: Příbram - SK Dynamo  2:0 (0:0)
Branky: Pleško, Šlapák

24. dubna 2011: SK Dynamo - Příbram  3:0 (1:0)
Branky: Čirkin, Stráský, Ondrášek

Vzájemné zápasy Dynama a TeplicVzájemná bilance soupeřů (od roku 1993)

Oba celky patří v posledních letech k tradičním 
účastníkům Gambrinus ligy. Od vzniku samostatné 
české ligy se Dynamo s klubem 1. FK Příbram (dříve 
Duklou Praha a Duklou Příbram) střelo ve dvaadvaceti 
prvoligových zápasech. Lepší bilanci mají Středočeši, 
kteří mají na kontě devět výher, Jihočeši se z výhry 
radovali pouze šestkát a sedm utkání skončilo 
nerozhodně. 

Ani doma na Střeleckém ostrově se Dynamu proti 
Příbrami výrazněji nedaří. V domácím prostředí 
Jihočeši sice nikdy neprohráli, avšak z jedenácti utkání 
dokázali pouze čtyřikrát vyhrát, sedmkrát skončil 
zápas nerozhodným výsledkem.

O soupeři

10
 / 

11
SK

 D
yn

am
o 

- 1
. F

K 
Př

íb
ra

m

Grigorij Čirkin uniká příbramskému Nohýnkovi.

K poslednímu měření sil obou soupeřů došlo letos na 
jaře, kdy v rámci Gambrinus ligy vyhráli Jihočeši doma 
na Střeleckém ostrově v důležitém záchranářském 
zápase nad Příbramí vysoko 3:0.

SK DYNAMO ČB - 1.FK PŘÍBRAM 3:0 (1:0)
Branky: 44. Čirkin, 73. Stráský, 79. Ondrášek
Sestava Dynama: Kučera - Laštovka, Lengyel, Žižka 
(23. Horejš), Vulin - Hudson (63. Mezlík), Otepka, Čirkin, 
Nitrianský - Ondrášek, Stráský (83. F. Němec)
Sestava Příbrami: Hruška - Plašil, Nohýnek, J. Štochl, 
Koukal - P. Pilík (58. Huňa), Tarczal, Ricka, Pleško - Klesa, 
Wágner (82. Rondzik).

Poslední vzájemný zápas



Není moc obvyklé, aby klub hrající českou 
fotbalovou soutěž měl ve svém kádru hráče z 
jihoamerické Brazílie, natož dva. Přesně tím se 
může pochlubit českobudějovické Dynamo, za 
které hraje již čtvrtou sezonu Fernando Tobias 
Hudson a nově od letošní sezony také Jose Ferreiro 
da Silva Sandro. Oba spolu vytvořili nerozlučnou 
dvojici a chtějí pomoc Dynamu dostat se do 
vyšších pater v tabulce.

Psal se rok 1986, když se Sandro narodil. Bylo to v 
brazilském městě Iasu. Jeho první 
fotbalové krůčky začaly poměrně 
pozdě. Oproti většině vrstevníků 
nehrál fotbal od první třídy. I když si s 
kamarády chodil kopat, tak do svého 
prvního fotbalového klubu se přihlásil 
až v deseti letech. Vybral si mančaft 
Vitoria Bahia, tým, který je tradičním 
účastníkem nejvyšší brazilské soutěže.

„Vzpomínky na své začátky mám jen ty 
nejlepší. Hrozně rád si ty časy vybavuji, 
protože to bylo krásné období,“ 
vzpomíná na své první fotbalové 
zkušenosti levonohý brazilský záložník 
Jose Ferreiro da Silva Sandro. „Ve Vitorii 
jsem zažil hodně fotbalových úspěchů 
a také jsem se poprvé dostal do 
reprezentace.Nominace jsem dostával 
od svých patnácti let pravidelně,“ 
poodkrývá své zkušenosti s národním 
mužstvem Brazílie.

Trenér kategorie U15 si ho tehdy vyhlédl jako nadějného 
hráče, který hraje stabilně za mládežnické celky Bahie. 
Právě mladí hráči Vitorie se stávají často terčem skautů 
a trenérů. „Když jsem byl mladý, tak jsme měli ve 
Vitorii velmi silné mládežnické týmy. Podařilo se dát 
dohromady týmy, které vyhrávaly ve všech kategoriích,“ 
vzpomíná dále Sandro na své začátky. 

Na co se dává v Brazílii důraz u mládežnických kategorií? 
„Ve fotbalové akademii jsem se nejvíce naučil hrát 
technický fotbal. Ostatně na to se v Brazílii hodně dbá. 
Musím podotknout, že mi tyto zkušenosti v kariéře 
pomohly asi ze všeho nejvíce,“ míní nyní pětadvacetiletý 
hráč Dynama. Jeho brazilská mise v reprezentaci 

byla nejúspěšnější v roce 2003. To se stal se svými 
vrstevníky mistrem světa. Sandro nepatřil k hráčům, 
kteří by v reprezentaci zabírali jen místo v nominaci. 
Naopak se ihned stal díky své pracovitosti a šikovnosti 
členem základní sestavy a v té se udržel po celou svou 
reprezentační kariéru. „Při své první nominaci se mi 
dařilo a stabilně jsem hrál,“ doplnil Sandro, který nejvíce 
vzpomíná na titul mistra světa v roce 2003. Ten získal 
s kategorií U17. „Turnaj byl velmi těžký a odehráli jsme 
hodně vyrovnaných zápasů. Pomohlo nám i potřebné 
štěstí v cestě za titulem,“ míní dále Sandro. 

Jako jeden z favoritů turnaje Brazilci 
postoupili ze skupiny a ve čtvrtfi nále 
zdolali 3:0 tým USA. V semifi nále se 
Brazilci utkali s Kolumbií a v Tampere 
vyhráli 2:0. Zbývalo nejdůležitější 
utkání – fi nále se silným Španělskem. 
„To byl opravdový boj. Za Španělsko 
hráli například Francesc Fábregas, 
Paco Borrego nebo David Silva,“ dodal 
Sandro. Všichni vyjmenovaní hráči 
hrají nyní nejvyšší španělskou soutěž. 
Na stadionu Finnair v Helsinkách 
rozhodl utkání jediným gólem 
Leonardo. „Tenhle moment je v mojí 
kariéře zatím ten největší. Sledovalo 
nás více jak 10 000 diváků.“ Leonardo 
vstřelil gól již v 7. minutě hry.

Podle Sandra byl tento úspěch 
odrazem pro jeho další angažmá. 
„Udělal jsem si jméno a začaly se o mě 

zajímat další kluby.“ Do brazilské reprezentace dostal 
Sandro celkem 23 pozvánek a všechny přijal. Prosadil se 
i gólově. „Sice jsem vstřelil za reprezentaci jen jeden gól, 
ale i tak jsem spokojený. Na další jsem nahrával.“ Někdo 
by si možná pomyslel, že jeden vstřelený gól je málo, 
ale za reprezentaci nehrál Sandro vždy záložníka. „Trenér 
mě často posílal na levého obránce a odtud je těžké se 
gólově prosadit.“

Post obránce je však minulostí a brazilskému hráči více 
vyhovuje hra v záloze. Tu podědil po svém otci, který 
svého času také hrával fotbal. „Taťka byl záložník a říkal 
mi, že by chtěl mít záložníka i ze mě,“ uvádí dále Sandro, 
který vyrůstal ve fotbalové rodině. Své zkušenosti 
mu postupně předával i otec, který s fotbalem musel 

Sympaťák Sandro je v Dynamu spokojený

Rozhovor: Sandro da Silva

SANDRO JOSE FERREIRO DA SILVA
Datum narození: 19. 3. 1986
Místo narození: Iasu, Brazílie
Post: záložník
Výška: 177 cm
Váha: 73 kg
Poslední působiště: Austria Kärnten



12
 / 

13
SK

 D
yn

am
o 

- 1
. F

K 
Př

íb
ra

m

skončit v relativně nízkém věku. „Svou kariéru dotáhl až 
do druhé nejvyšší brazilské soutěže. Bohužel měl často 
problémy se zdravím, které mu nesloužilo nejlépe,“ 
upřesňuje situaci kolem otce Sandro. „Když bylo tátovi 
30 let, tak měl veliké problémy s kolenem a musel 
ukončit kariéru.“

Po mistrovství v roce 2003 koketoval Sandro s několika 
kluby, ale zůstal ve Vitorii. Přestoupil až v roce 2006 a 
nakonec se dohodl na angažmá ve velkoklubu Vasco 
de Gama. Byla to dvouroční mise. „První rok byl velice 
podařený. Vasco je výborný tým a dařilo se mi tam. 
Mimo jiné jsem se potkal například s ikonou brazilského 
fotbalu Romáriem,“ vzpomíná Sandro. „Když jsme hráli v 
Riu de Janeiru proti Flamengu, tak bylo na stadionu 70 
000 diváků. Vytvořili neuvěřitelnou atmosféru, na kterou 
se nezapomíná. Byly to dobré zkušenosti, protože Vasco 
je špičkový tým.“

Ještě než si Sandro vyzkoušel evropské angažmá, tak 
hrál v USA. To bylo v sezoně 2007/2008. Z klubu Vasco 
de Gama odešel tehdy jedenadvacetiletý záložník do 
státu Ohio, kde sídlí tým Columbus Crew. Tam vydržel 
půr roku. „Přemýšlel jsem často, co budu dělat dál. 
Jestli se vrátit do Brazílie nebo zkusit štěstí jinde. Sen 
každého fotbalisty v Jižní Americe je ten, že bychom si 
chtěli zkusit angažmá v Evropě,“ odkrývá Sandro touhu 
zkusit odcestovat za oceán. Mezi největšími důvody a 
lákadly jsou dle Sandra možnost hrát Ligu mistrů anebo 
Evropskou ligu. „Obě soutěže jsou hodně prestižní,“ míní 
dále. „Jednou mi zavolal manažer a řekl mi, že by pro mě 
měl nabídku u rakouského týmu.“ 

Zda to bylo dost lákavé na to, aby Sandro opustil rodnou 
Brazílii? „Určitě. Byla to rakouská nejvyšší soutěž a měl 
jsem na ten klub velmi dobré reference. S přijetím 
nabídky jsem moc neváhal,“ odkrývá začátek svého 
evropského působení. Do SK Austria Kärnten přestoupil 
Sandro v roce 2008 a hned se stal oporou týmu. Během 
svého dvouročního působení vstřelil osm branek. 
Celkem nastoupil do 48 utkání v rakouské Bundeslize. 
„V Rakousku se mi líbilo, ale bohužel se klub dostal po 
dvou letech do fi nančních potíží. Souviselo to se smrtí 
majitele klubu.“

SK Austria Kärnten tedy dle slov Sandra sestoupila 
do třetí rakouské ligy a to znamenalo konec. „Mrzelo 
mě to, protože celá fotbalová struktura byla v týmu 
dobrá.“ Během této nepříjemné doby měl Sandro velmi 

špatné myšlenky. Uvažoval i o konci kariéry. „Byl jsem 
z této situace hodně smutný. V hlavě se mi motalo, 
že s kariérou skončím. Naštěstí mi hodně pomohla 
rodina s přítelkyní, která mi říkala, že nějaká nabídka 
přijde a ať ještě počkám,“ vypráví Sandro o období 
před přestupem do Dynama.  „Ještě před příchodem 
do Českých Budějovic jsem byl na několika testech, 
ale většinou to skončilo na neúspěšném jednání mezi 
klubem a manažerem,“ dodává.

Vedení Dynama „přetlačilo“ v boji o brazilského 
záložníka i norský klub Rosenborg Trondheim, který 
letos vyřadila Viktoria Plzeň v předkole Ligy mistrů. 
„Musím podotknout, že jsem rád, že jsem si vybral 
Dynamo. Jsem tu maximálně spokojený,“ chválí si 
Sandro podmínky v Českých Budějovicích. „Ještě se o 
mě zajímaly další kluby, ale jednání s vedením Dynama 
bylo nejlepší.“

V Českých Budějovicích je Sandro první sezonu a hned si 
vybojoval místo v sestavě trenéra Františka Cipra. „Klub 
je po všech stránkách dobrý. Je zabezpečený z hlediska 
fi nanční stránky i má dobré tréninkové možnosti. Líbí se 
mi i město jako takové. Naštěstí jsem zapadl i do kabiny, 
kde se ke mně hráči, maséři i doktoři chovají pěkně. 
Všichni jsme tu kamarádi,“ říká dále Sandro.

Rozhovor: Sandro da Silva



Při otázce, aby zhodnotil úroveň české, brazilské, 
americké a rakouské nejvyšší soutěže se chvíli zamyslí a 
říká: „Soutěž v Brazílii je jiná než všechny ostatní soutěže. 
Hraje se tam hodně technicky. V Rakousku je to zase více 
o soubojích. Tam je málo prostoru pro hru. V Rakousku 
se rychle napadá hráč s míčem. Gambrinus liga je taky 
jiná a musím říct, že mě osobně hodně vyhovuje její styl 
hry,“ hodnotí Sandro.

I když má Dynamo velmi dobré tréninkové centrum 
Složiště, tak Sandro uvedl, že lepší centra poznal v 
Brazílii. Hlavně ve svém prvním klubu Vitoria Bahia. 
„Vitoria a Vasco de Gama mají ještě větší centra s lepším 
vybavením. To je ale dané možnostmi klubu. Na druhou 
stranu Vitoria má tyto centra určena pouze pro výchovu 
mládeže, takže dospělé složky mají tréninky jinde. Jak 
jsem již říkal, tak je to hodně dané tím, že Vitoria je taková 
líheň mladých talentů,“ upřesňuje Sandro fungování 
brazilských fotbalových akademií pro mládež. 

V české lize by si přál jen větší diváckou podporu při 
domácích zápasech. „Chápu, že lidé nechtějí chodit 
na tým, který je poslední. Doufám, že se zvedneme a 
lidé na tribuny přivedeme. Moc by nám to pomohlo,“ 
věří. Společně s dalším brazilským hráčem ve službách 
Dynama Hudsonem jsou u českobudějovických 
fanoušků hodně oblíbení.

Fanoušci často skandují jména obou hráčů. „Když se 
mi povede akce nebo se na hřiště dostanu v průběhu 
utkání a lidé volají moje jméno, tak je to pro mě obrovská 
motivace. Samozřejmě mě to burcuje k ještě lepším 
výkonům. Motivace u mě potom stoupá o tisíc procent,“ 

děkuje Sandro fanouškům za podporu. „Věřím, že bude 
ještě větší, když se zvedneme a opustíme sestupové 
příčky.“ V Českých Budějovicích je ale většinou bez 
rodiny. „Ta je v Brazílii a moc se s ní nevidím. V kontaktu 
ale samozřejmě jsme. Přítelkyně žije v Rakousku, protože 
tam má zaměstnání. Jezdí za mnou každých čtrnáct 
dní, kdy hrajeme domácí utkání,“ uvedl Sandro o situaci 
kolem své rodiny.

Problém pro Sandra je jazyková bariéra. Čeština je zatím 
jedna velká neznámá. „Umím velmi málo. Rozumím jen 
místy pár slovíček. Fernando (Hudson – pozn. autora) mi 
říkal, že se domluví, ale gramatiku stále nechápe. Český 
jazyk je hodně těžký.“ S překladem pokynů od trenérů 
a domluvou s okolím používá Sandro právě Hudsona, 
který kromě role hráče má tedy i funkci překladatele. 
„Uvidíme za pár měsíců, třeba se česky naučím,“ dodal 
Sandro s velikým úsměvem na tváři. Ten mu zůstal i 
při povídání o českém pivu. „České pivo je dobré pivo. 
Myslím, že jsem chutnal Plzeň. Bylo to ale jen jedenkrát. 
Nemohu dopustit, aby mi narostl pupek.“

Na dresu českobudějovického Dynama nosí Sandro číslo 
25 a jak uvedl, tak toto číslo si vybral poprvé až na jihu 
Čech. „Pětadvacítku jsem si vybral proto, že když jsem do 
Dynama přišel, tak mi bylo pětadvacet let.“ Dříve nosil 
Sandro jiná čísla. V mládí to byla například šestka. „S tou 
jsem vydržel hrát hodně dlouho. Vlastně asi po celou 
moji kariéru v brazilských klubech. Potom jsem měl asi 
už jen jedno číslo.“

O své budoucnosti má také jasno. Jednou by si chtěl 
zahrát anglickou Premier League nebo španělskou 
Primera División. „To je sen asi každého fotbalisty. 
Takovéto ligy jsou obrovským lákadlem, jsou sledované 
a výkonnostně nejlepší. Kluby bych si také vybral, ale 
spokojen bych byl v každém klubu z těchto soutěží,“ 
dodal Sandro s úsměvem.

Teď je ale v Dynamu, které letos bude bojovat o záchranu 
v české lize. „Nemyslím si, že bychom sestoupili. Věřím, 
že máme na první polovinu tabulky,“ věří. „Kdybychom 
ale sestoupili, tak společně s klubem půjdeme do druhé 
ligy i my hráči, kteří jsme ligu neudrželi. Proto by každý 
hráč měl mít takový charakter, že z týmu neuteče, a 
naopak mu pomůže v rychlém návratu zpět do nejvyšší 
soutěže. Věřím, že pokud by se tak stalo, tak kádr zůstane 
pohromadě a ligu vybojujeme zpět hned v první sezoně,“ 
uzavřel Sandro rozhovor sympatickou odpovědí.

Rozhovor: Sandro da Silva



SK DYNAMO
1. FK PŘÍBRAM

dezert zdarma

Platnost kupónu
do 13. 11. 2011

Každý, kdo v restauraci McDonald's
předloží kupón z této stránky, získá
k zakoupenému Výhodnému menu

Platí pro restaurace McDonalďs:
České Budějovice, Strakonická ulice
České Budějovice, Lannova ulice
Tábor, silnice E55
Písek, Hradišťská ulice  

55 Kč55 Kč 250 Kč250 Kč 349 Kč349 Kč199 Kč199 Kč

490 Kč490 Kč

990 Kč990 Kč

Nakupujte ve fanshopu Dynama!

Ve fanshopu SK Dynamo ČB, který je během ligových
zápasů otevřený v jižní tribuně, naleznete široký sortiment

reklamních předmětů klubu a spoustu dalších výrobků jako 
jsou dresy, trička, mikiny, ručníky, župany, přívěsky na klíče, 
vlajky, hrnky a mnoho dalšího zboží..

Veškeré zboží lze nakupovat a objednávat také v našem 
elektronickém eShopu. Nově byl také pro fanoušky ote-

vřen fanshop v prodejně Adidas v nákupním centru IGY na 
Pražské třídě.

 eShop:  eShop: www.dynamocb.cz/katalog.aspwww.dynamocb.cz/katalog.asp
 email: email: suvenyry@dynamocb.cz suvenyry@dynamocb.cz
 telefon: telefon: 724 648 801 (Lenka Fialová) 724 648 801 (Lenka Fialová)



Strakonice v divizi

Farma Dynama České Budějovice, divizní celek 
SK Strakonice, začala sezonu raketově a v 
úvodu sezony se držela na čele divizní tabulky. V 
posledních kolech ale začal tým Jindřicha Dejmala 
ztrácet a po jedenácti kolech klesl již na třetí příčku 
tabulky. Soutěži vládne momentálně Benešov, 
druhé jsou Horní Měcholupy. 

Po ztrátách s Voticemi a Slavií Praha přivítali strakoničtí 
fotbalisté na domácím hřišti vedoucí Benešov, na který 
ale nestačili a prohráli smolně 0:1. Ve vůbec posledním 
zápase pak remízovali v Tachově 2:2, když po poločase 
dokonce 2:0 prohrávali.

SK Strakonice 1908 – SK Benešov 0:1 (0:0)
Branky: 65. D. Němec
Rozhodčí: Vlasjuk – Duchoň, Pechanev.
ŽK: Vrňák (BNS). Diváci: 85.

Sestava Strakonic: Liška – Horejš (76. Hájek), Sláma, 
Simić, Dvořák (72. Glazunov) – Repa, Bambule, Janů, 
Rein (73. Šimánek) – František Němec, Jelovac. 

Šlágr 10. kola divize A, který přinesl souboj druhého 
s prvním, vyhrál hostující lídr tabulky. Domácí opět 
selhali v koncovce. Skóre se mohlo v jejich prospěch 
měnit hned v úvodu, ve 4. minutě pěkně vystřelil Rein, 
ale gólman Capouch míč dobře vyrazil a poradil si i o 
pár minut později s další střelou Strakonických, kterou 
vyrazil levou nohou. Jihočeši hráli velmi aktivně, za celý 
první poločas soupeře k ničemu nepustili a neustále se 
tlačili do útoku. Domácí hráče držel především výborně 
chytající Capouch.

Po změně stran se obraz hry ale částečně změnil, v 
úvodu byli lepší Benešovští. V 53. minutě se dostali do 
první vyložené šance, kdy Dominik Němec předložil 
míč do vápna Kučabovi, toho ale vychytal brankář Liška. 
O deset minut později dali o sobě vědět i domácí, Repa 
však poslal míč sám před brankou nad břevno. A tak 
udeřilo na druhé straně - balon dostal Dominik Němec, 
který z úhlu v šestnáctce prostřelil Lišku. V 73. minutě 
vyšel ze skrumáže ve vápně hostů opět vítězně gólman 
Capouch. Strakoničtí se v závěru utkání hodně tlčili do 
pokutového území soupeře, kam posílali jeden centr za 
druhým a snažili se o střelbu, ale vyrovnání se nedočkali 
a utkání tak skončilo výhrou hostů 1:0.

FK Tachov - SK Strakonice 1908 2:2 (2:0)
Branky Strakonic: F. Němec, Rein
Rozhodčí: Koval.
Diváci: 250.

Sestava Strakonic: Rojník Horejš (46. Hájek), Sláma, 
Šimič, Leština Němec (85. Dvořák), Bambule, Repa, Rein 
Glazunov, Jelovac.

Hosté ze Strakonic toužili po neúspěšných výsledcích 
po vítězství. Toho se ale tým Jindřicha Dejmala nakonec 
opět nedočkal. V 17. minutě totiž prohrávali již o dvě 
branky, když inkasovali dvě slepené branky. Nejprve si 
v 15. minutě vstřelili gól sami a následně v 17. minutě 
dostali gól na 2:0 z pokutového kopu po faulu Horejše. 

Kontaktní gól Jihočeši vstřelili po přestávce Jihočeši ve 
47. minutě, když střídající Hájek obešel dva soupeře, 
následně nacentroval na hlavu Františka Němce, který 
snížil na 2:1. Pak se obraz hry výrazně změnil. Hru oživil 
střídající Hájek. Vyrovnání se Strakoničtí přeci jen v 
závěru dočkali, když se z pokutového kopu prosadil 
Filip Rein.

Text a foto na stránce: Jan Škrle a Milan Šíma

Strakonice dál padají tabulkou, jsou již třetí



Dorost U19 v lize

16
 / 

17
SK

 D
yn

am
o 

- 1
. F

K 
Př

íb
ra

m

www.podlahy.com

PODLAHY Hyka - Melmer

Fotbalisté staršího dorostu Dynama pokračují 
v parádní jízdě letošním ročníkem nejvyšší 
soutěže. Aktuálně pátý celek ligové tabulky 
nejprve před čtrnácti dny vyhrál doma na Složišti 
nad Pardubicemi vysoko 5:0 a poté bodoval i ve 
Zlíně, kde uhrál remízu 2:2.

 SK Dynamo U19 - FK Pardubice U19 5:0 (1:0)
Branky: 9. Radouch, 51. Kabele, 63. Čadek (pen.), 75. 
Linhart (pen.), 76. Malý.
ČK: 55. Kadula
Sestava: Vokatý - Wermke (81. Slavík), Novotný, Kabele, 
Malý (77. Šergl) - Radouch (81. Dvořák), Staněk (68. 
Cihlář), Čadek, Kadula - Vaněk (56. Mravec), Linhart.

Hned v 9. minutě předvedli Jihočeši pěknou 
kombinační akci, Kadula postrčil Vaňkovi, ten vyslal 
vpřed Radoucha, jeho střelu však vychytal hostující 
brankář Seifert. Následný roh hostující obrana odvrátila 
do středu hřiště, zde ale míč zpět pro domácí vybojoval 
agilní Staněk, bez rozmýšlení vybídl krásnou kolmicí 
Davida Radoucha, jenž střelecký reparát zvládnul na 
výbornou a přesnou přízemní střelou k tyči otevřel 
skóre utkání.

Také do druhé půle vlétli domácí jak utržení ze řetězu. 
Hned v 51. minutě rozehrál Kadula standardku přímo 
na hlavu Jakuba Kabeleho, který před vybíhajícím 
brankářem hostí pohodlně skóroval, 2:0. Běžela 63. 
minuta a dopředu se mezi pardubickými obránci 
prosmýkl vystřídavší Mravec. Východočechům se 
podařilo jej zastavit až ve vlastním pokutovém území, 
jenže podle hlavního rozhodčího to Pešek udělal 
nedovoleným způsobem a kopala se tak penalta. K té 
se rozběhnul Václav Čadek, první neumístěný pokus 
po zemi mu Seifert chytil, z následné dorážky už ale 
Čadek rozvlnil síť hostující branky a zvýšil na 3:0.

V 75. minutě vyrobil brankář Seifert školáckou hrubku, 
neudržel v rukavicích centr z pravé strany, míč mu 
propadl na trávník přímo na kopačky Malého, kterému 
Seigert zabránil ve skórování jen faulem. Po hvizdu 
rozhodčího dostal Seifert žlutou kartu a kopala se další 
penalta, tu s přehledem do horního růžku proměnil 
Zděněk Linhart, 4:0! Prakticky po rozehrání se po 
přihrávce Linharta dostal k zakončení Daniel Malý, 
který gólem na 5:0 dovršil kanonádu černobílých.

Pavel Tobiáš (trenér): Jednoznačný zápas. Soupeř 
byl tentokrát z kategorie slabších.Důkazem je to, že po 
vyloučení Kaduly, jsme dokázali v 10 hráčích vstřelit 3 
góly. Přesto se utkání zozjíždělo pozvolna.V 1.poločase 
jsme hodně kazili přihrávky a bylo dost nevynucených 
ztrát míče.Ve druhé půli se hra zpřesnila a hlavně jsme 
přidali na důrazu kolem a uvnitř, pokutového území 
soupeře.V závěru byl rozdíl v kvalitě týmů výrazný. 
Kaňkou zápasu je vyloučení Kaduly, nicméně šlo o 
2 fauly v zápalu boje. Po utkání nás znovu zamrzela 
zbytečná prohra v Hradci před týdnem. 

FC Tescoma Zlín U19 - SK Dynamo U19 2:2 (2:1)
Branky: 2. Vaněk, 46. Radouch
Sestava: Vokatý - Wermke, Novotný J., Kabele, Funda 
(80. Malý) - Čadek -Radouch, Slavík, Staněk, Cihlář (75. 
Dvořák) - Vaněk (85. Čejka)

Pavel Tobiáš (trenér): Tři góly padly v úvodních pěti 
minutách. Bohužel dvě do naší sítě, a ty rozhodly o 
tom, že jsme si z „horké“ zlínské půdy, odvezli pouze 
bod. Zbytek zápasu byli naši dorostenci lepší, ale stačili 
pouze vyrovnat. Opět jsme hráli kombinační hru s 
řadou ohrožení soupeřovy branky. Hlavně v prvním  
poločase se Zlín pouze bránil. Ve druhé půli se hra 
vyrovnala a v závěru jsme čelili několika nebezpečným 
standardním situacím. Po celkovém vývoji utkání 
musíme konstatovat, že bod je dobrý. 

Dorostenci nastříleli Pardubicím pět branek

TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18

SK Sigma Olomouc
FC Viktoria Plzeň
1.FC Slovácko
FC Hradec Králové
SK Dynamo ČB
AC Sparta Praha
FK Mladá Boleslav
SK Slavia Praha
FC Hlučín
FC Baník Ostrava
FC Zbrojovka Brno
FC Vysočina Jihlava
Bohemians 1905
FC Tescoma Zlín
FK Pardubice
FK Teplice
SFC Opava
FK Baník Most

1
1
3
0
6
6
3
3
3
4
1
0
1
5
2
2
2
1

10
9
7
8
5
5
5
5
5
4
5
5
4
2
2
2
2
2

47:12
36:17
34:15
22:20
20:6
23:13
27:18
22:18
23:26
23:20
27:27
32:20
19:25
11:30
14:32
14:35
14:40
15:39

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

1
2
2
4
1
1
4
4
4
4
6
7
7
5
9
9
8
9

31
28
24
24
21
21
18
18
18
16
16
15
13
11
8
8
8
7

Celostátní liga staršího dorostu



OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ

www.obchod-adidas.cz

fanclub_A5.indd   2 11.8.2010   9:58:30



tel.: 381 282 125

fanclub_A5.indd   2 11.8.2010   9:58:30



90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   190526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   1 8/13/09   9:29:46 AM8/13/09   9:29:46 AM

90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   290526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   2 8/13/09   9:29:49 AM

Souhrn mládeže

Výsledky mládežnických celků SK Dynamo
(10. října - 16. října 2011)

U17 - Čtrnáct branek do sítě Ústí nad Labem
Ústí nad Labem U17 - SK Dynamo U17 0:14 (0:7)
Branky: M. Held 4, Schertler 4, Bednář 2, Kocar, Jenne, 
Hála, Svoboda. Sestava: Coufal (41. Sobolík) - Podráský 
(41. Vít), Kocar, Šumský (41. Křiváček), Funda - Pěnka 
(41. Svoboda), Horák (41. Bednář), J. Held, Jenn - M. 
Held (41. Schertler), Hála (41. Bašta)
Hodnocení: Mladší dorostenci kategorie U17 pokračují 
ve vítězném tažení, když dokázali vyhrát deváté utkání 
v řadě. V tabulce dorostenecké ligy se drží na druhém 
místě tabulky za pražskou Spartou.

U15 - Starší žáci na Spartu nestačili
SK Dynamo U15 - AC Sparta Praha U15 0:4 (0:2)
Sestava: Rotbauer - Štěpánek (58. Němec), Škoda, 
Vacek, Blažek - Pancíř (50. Vejsada), Kadlec, Kándl, Krejčí 
(36. Vymětal) - Matas, Valter.
Hodnocení: Doma na Složišti odehráli žáci Dynama 
dobrý zápas, přesto nakonec ale prohráli. „Pro nás 
smolné utkání, protože jsme s favoritem sehráli dobrý 
zápas. Bohužel nás soupeř přehrál svým velmi rychlým 
přechodem do útočné fáze a dokázal trestat naše 
individuální chyby,“ řekl trenér Martin Wohlgemuth.

U13 - Bod ze hřiště Bohemky
Bohemians 1905 U13 - SK Dynamo U13 8:8
Branky: Drchal 2, Lorenc 2, Pileček, Zachař, Sekyra, 
Dolejšek. Sestava: A: Višvader - Sekyra, Kočí, Čáp - Hüttner, 
Bárta, Hofmann - Lorenc. B: Hodr - Horák, Dolejšek, Pileček 
- Zachař, Votava, Švec - Drchal (Marhoun) 
Hodnocení:  „Vyrovnané utkání skončili asi 
spravedlivou remízou. Domácí byli důraznější 
(vyhrávali drtivou většinu osobních soubojů)a tak se 
kluci obtížněji prosazovali. Ve druhé části zápasu už 
si kluci zvykli a dokázali Bohemku přehrávat a skóre 
srovnat. S kvalitním soupeřem jsme si odvezli bod po 
zásluze,“ pochvaloval si trenér týmu Ivan Novák.

U16 - Také Ústí U16 dostalo nakládačku
Ústí nad Labem U16 - SK Dynamo U16 0:13 (0:9)
Branky: Pasecký 4, Dědič 2, Steinocher 2, Pavelec, 
Rytíř, Bálek, Švantner, Havel 
Sestava: Pavelec - Květoň (41. Havel), Tomášek, Tušer, 
Zajíc - Dědič, Janoch (41. Houra), Rytíř, Bálek (41. Řezáč) 
- Švantner (41. Steinocher), Pasecký.
Hodnocení: „Potěšitelné bylo, že na vstřelených 
brankách se mimo Paseckého podíleli i další hráči. 
Před sérií těžkých utkání, které nás teď čekají je toto 
potěšitelné,“ pochvaloval si trenér Jiří Vlček.

U14 - Tři góly od pražské Sparty
SK Dynamo U14 - AC Sparta Praha U14 0:3 (0:1)
Sestava: Vacl - Řehoř (42. Doležal), Procházka, Jáša, 
Novák (35. Vysušil) - Tomek (40. Brtna), Chylík, Pfeifer, 
Štifter (40. Rottenborn) - Macák (42. Miklas), Ayong.
Hodnocení: Žáci kategorie U14 se silným soupeřem 
nezklamali. „Utkání proti Spartě jsme odehráli se ctí. 
Bohužel jsme inkasované branky soupeři darovali po 
hrubých individuálních chybách. Kluci ale odvedli 
kvalitní výkon, výsledek je pro nás krutý,“ hodnotil 
průběh zápasu trenér týmu Radim Pouzar.

U12 - Jedenáct gólů od Bohemians
Bohemians 1905 U12 - SK Dynamo U12 11:1
Branka: Pileček
Sestava: A: Michal - Ardamica, Pileček - Hladík, Hezoučký, 
Hanus - Hucek, Malecha. B: Havlíček - Cepák, Havel - 
Jiránek, Weber, Trachta - Jiran, Rolínek (Michalko, Šuga, 
Daňhel, Penner, Perrot, Grygera, Míča).
Hodnocení: „Průběh hry nebyl tak jednoznačný ve 
prospěch domácích, jak napovídá výsledek. Hrálo 
se vyrovnané utkání, i když v některých fázích hry 
měli domácí navrch. Byli efektivnější v koncovce, 
nám se naopak naše brankové příležitosti nepodařilo 
proměnit,“ řrkl k utkání trenér Pavel Pulec.



90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   1 8/13/09   9:29:46 AM8/13/09   9:29:46 AM

90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   290526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   2 8/13/09   9:29:49 AM8/13/09   9:29:49 AM

Výsledky mládežnických celků SK Dynamo
(17. října - 23. října 2011)

Souhrn mládeže

20
 / 

21
SK

 D
yn

am
o 

- 1
. F

K 
Př

íb
ra

m

U17 - Domácí prohra s Příbramí
SK Dynamo U17 - 1. FK Příbram U17 0:2 (0:1)
Sestava: Coufal - Podráský (69. Křiváček), Kocar, 
Šumský, Bednář - Pěnka, J. Held (41. Schertler, 69. 
Bašta), Horák, Jenne - M. Held (60. Vít), Hála.
Hodnocení: Mladší dorostenci teprve podruhé v 
sezoně prohráli. „V utkání jsme nebyli horším týmem, 
ale na to se nehraje - rozhodují branky a ty vstřelil 
dnes pouze soupeř. První ve 31. minutě první střelou 
na branku, druhou v 71. minutě z penalty po faulu 
Podráského,“ řekl k zápasu trenér Zdeněk Procházka.

U15 - Remíza ve Vlašimi
FC Graffi  n Vlašim U15 - SK Dynamo U15 1:1 (0:1)
Branka: Škoda.
Sestava: Helmich - Vejsada, Němec, Vacek, Blažek - 
Štěpánek, Kadlec (36. Matas), Škoda (36. Valter), Pancíř 
- Starý, Krejčí.
Hodnocení: „Výkon daleko za našimi možnostmi. 
V tomto zápase se nám nedařila kombinace, naši 
někteří hráči sólovali, některým se nedařilo vůbec a 
ve výsledku z toho byl mizerný výkon,“ zlobil se trenér 
Martin Wohlgemuth, jehož tým remízoval 1:1. 

U13 - Beroun dostal velký výprask
SK Dynamo U13 - Union Beroun U13 24:0 (15:0)
Branky: Lorenc 7, Drchal 3, Kalousek 3, Dolejšek 2, 
Hüttner 2, Bárta 2, Švec, Tůma, Hofmann, Čáp, Kočí 
Sestava: A: Višvader - Sekyra, Kočí, Čáp - Hüttner, 
Bárta, Zachař - Lorenc. B: Hodr - Pileček, Dolejšek, Švec 
- Fofmann, Marhoun, Tůma - Drchal, Kalousek.
Hodnocení: Mladší žáci Dynama si připsali další 
rekordní výsledek, když na domácím hřišti porazili 
Beroun vysoko 24:0. „Za chladného počasí sehráli kluci 
dobrý zápas se snaživým soupeřem. Hosté hráli velice 
obětavě, ale po fotbalové stránce nestačili,“ řekl k utkání 
trenér týmu U13 Ivan Novák.

U16 - Také dorost U16 vysoko zvítězil
SK Dynamo U16 - 1. FK Příbram U16 3:1 (2:0)
Branky: Pasecký, Švantner, Janoch z pen.
Sestava: Hřebejk - Tomášek, Tušer, Havel, Zajíc - Dědič 
(56. Řezáč), Janoch, Rytíř, Bálek (67. Houra) - Švantner 
(60. Steinocher), Pasecký (70. Květoň).
Hodnocení: „My jsme se do příležitostí dostávali 
kvalitní kombinační hrou, kterou jsme obraně hostí 
dělali potíže. Své šance využil tradičně Pasecký 
a Švantner a také z pokutového kopu Janoch,“ 
pochvaloval si trenér týmu Jiří Vlček. 

U14 - Pět gólů do sítě Vlašimi
FC Graffi  n Vlašim U14 - SK Dynamo U14 2:5 (0:2)
Branky: Ayong 2, Chylík, Miklas, Tomek.
Sestava: Vacl - Řehoř, Doležal, Jáša, Novák (40. Štifter) - 
Tomek, Procházka (36. Pfeifer), Rottenborn (45. Macák), 
Vysušil - Ayong, Miklas (36. Chylík).
Hodnocení: „Domácí tým míče jen odkopával a spoléhal 
na rychlé protiútoky. Nám se podařilo vstřelit tři branky, ale 
po nepochopitelných verdiktech rozhodčích se domácím 
podařilo snížit. závěr patřil opět našim hráčům a výsledek je 
pro domácí ještě milosrdný,“ řekl Radim Pouzar. 

U12 - Beroun sedmnáctkrát inkasoval
SK Dynamo U12 - Union Beroun U12 17:2 (7:1)
Branky: Hezoučký 4, Jiran 4, Cepák 2, Havel, Malecha, 
Ardamica, Hucek, Trachta, Šuga, Perrot.
Sestava: A: Pileček - Hladík, Ardamica - Trachta, Hucek, 
Michalko - Malecha, Jiran. B: Michal - Daňhel, Havel - 
Grygera, Cepák, Míča - Šuga, Kadlec (Penner, Hezoučký, 
Perrot, Hanus, Jiránek, Weber).
Hodnocení: „Zápas jsme měli pod kontrolou od 
prvních minut. I když někdy jsme se podstupovali 
zbytečně osobní souboje v situacích, kdy jsme si mohli 
hru více roztáhnout a dostat se do kombinace,“ všiml 
si trenér týmu Pavel Pulec.



DYNAMO - Zpravodaj ze Střeleckého ostrova
Vydává: SK Dynamo České Budějovice, a.s.

Šéfredaktor: Aleš Strouha (astrouha@dynamocb.cz) Redaktoři: Michal Heřman, Lukáš Fríd, Pavel Kortus ml. Foto: František Panec
Design bloku & DTP: Aleš Strouha, Tisk: FPprint s.r.o., Náklad: 500 ks, Cena: 15 Kč, Vyšlo: 30. října 2011  

Souhrn mládeže

RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

AC Sparta Praha
1. FK Příbam
SK Dynamo ČB
FC Viktoria Plzeň
FK Baník Most
FK Teplice
SK Kladno
VOŠ/SOŠ Roudnice n/L
FK Baník Sokolov
Spartak MAS Sez. Ústí
FC Rokycany
1. FC Karlovy Vary
FC Písek
FK Ústí nad Labem

0
1
0
0
1
2
1
1
3
0
1
1
1
0

10
8
8
8
6
5
5
3
2
3
2
2
1
1

51:13
37:8
51:9

40:14
36:14
36:17
30:20
14:29
19:24
13:26
12:50
11:54
8:32

17:65

10
10
10
10
10
10
10 
10
10
10
10
10
10
10

0
1
2
2
3
3
4
6
5
7
7
7
8
9

30
25
24
24
19
17
16
10
9
9
7
7
4
3

Česká liga dorostu U17 Česká liga dorostu U16

Tabulky mládežnických týmů SK Dynamo

RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

AC Sparta Praha
SK Dynamo ČB
FK Teplice
FC Viktoria Plzeň
1. FK Příbram
FK Baník Most
Spartak MAS Sez. Ústí
SK Kladno
FC Písek
VOŠ/SOŠ Roudnice n/L
FK Ústí nad Labem
FC Rokycany
FK Baník Sokolov
1.FC Karlovy Vary

0
0
1
0
1
1
1
0
1
2
3
0
2
2

10
9
8
8
6
5
4
4
3
2
1
2
1
0

71:4
73:6

51:19
46:21
71:25
45:22
25:43
25:31
22:45
26:59
11:57
10:62
14:38
11:69

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

0
1
1
2
3
4
5
6
6
6
6
8
7
8

30
27
25
24
19
16
13
12
10
8
6
6
5
2

RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

AC Sparta Praha
FK Tábor
Bohemians 1905
1. FK Příbram
SK Dynamo ČB
Union Beroun
FC Viktoria Plzeň
FK Motorlet Praha
FC Písek
SK Benešov
FK Tatran Prachatice
FC Rokycany
FC Graffi  n Vlašim
FK Jindřichův Hradec

0
1
1
1
2
1
1
0
1
1
1
1
2
1

10
8
7
7
6
5
4
4
3
3
3
2
1
1

70:4
34:11
49:14
36:13
29:11
21:29
33:22
25:31
19:26
16:32
19:39
6:49
8:34
2:52

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

0
1
2
2
2
4
5
6
6
6
6
7
7
9

30
25
22
22
20
16
13
12
10
10
10
7
5
1

Česká liga žáků U15 Česká liga žáků U14
RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

AC Sparta Praha
FC Viktoria Plzeň
SK Dynamo ČB
Bohemians 1905
1. FK Příbram
FC Písek
FK Motorlet Praha
SK Benešov
FK Tábor
FK Tatran Prachatice
FC Rokycany
FK Jindřichův Hradec
FC Graffi  n Vlašim
Union Berlín

1
1
1
1
0
2
1
3
1
2
2
3
2
2

9
9
7
7
7
5
5
3
3
2
2
1
0
0

58:5
49:17
45:16
53:24
44:21
29:29
41:21
33:36
24:41
18:32
8:36

14:39
7:44
5:67

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

0
0
2
3
3
4
4
4
6
6
6
6
8
8

28
28
22
22
21
17
16
12
10
8
8
6
2
2

RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

AC Sparta Praha
SK Dynamo ČB
Bohemians 1905
1. FK Příbram
FC Viktoria Plzeň
FK Tábor
FK Motorlet Praha
FC Graffi  n Vlašim
FC Písek
SK Benešov
FK Tatran Prachatice
Union Beroun
FC Rokycany
FK Jindřichlv Hradec

1
2
1
1
0
1
1
2
1
0
0
0
0
0

9
8
8
7
7
5
5
4
4
4
3
2
1
0

178:36
145:35
165:59
119:54
120:83
84:53
68:66
74:69

101:84
30:56

60:119
29:106
30:166
21:238

10
10
11
10
11
10
10
10
11
10
10
10
11
10

0
0
2
2
4
4
4
4
6
6
7
8

10
10

28
26
25
22
21
16
16
14
13
12
9
6
3
0

Česká liga žáků U13 Česká liga žáků U12
RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

Bohemians 1905
1. FK Příbram
AC Sparta Praha
SK Benešov
FC Písek
FC Viktoria Plzeň
FK Motorlet Praha
SK Dynamo ČB
FK Tábor
FC Graffi  n Vlašim
Union Beroun
FK Tatran Prachatice
FK Jindřichův Hradec
FC Rokycany

0
0
0
0
0
1
0
1
0
0
0
0
0
0

11
9
8
7
7
6
6
5
4
3
2
2
1
0

211:36
127:33
207:35
83:73

114:107
122:77
105:76
109:65
61:74

53:133
46:120
46:146
36:178
41:208

11
10
10
10
11
11
10
10
10
10
10
10
10
11

0
1
2
3
4
4
4
4
6
7
8
8
9

11

33
27
24
21
21
19
18
16
12
9
6
6
3
0





  narozen  25. 6. 1983  •  výška 180 cm  •  váha 79 kg  •  post  záložník 


	zpravodaj08


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A064806270641064206290020064406440637062806270639062900200641064A00200627064406450637062706280639002006300627062A0020062F0631062C0627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A0629061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d04420438002c0020043c0430043a04410438043c0430043b043d043e0020043f044004380433043e04340435043d04380020043704300020043204380441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043704300020043f044004350434043f0435044704300442043d04300020043f043e04340433043e0442043e0432043a0430002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006b00760061006c006900740065006500740073006500200074007200fc006b006900650065006c007300650020007000720069006e00740069006d0069007300650020006a0061006f006b007300200073006f00620069006c0069006b0065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005D405DE05D505EA05D005DE05D905DD002005DC05D405D305E405E105EA002005E705D305DD002D05D305E405D505E1002005D005D905DB05D505EA05D905EA002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E05D005DE05D905DD002005DC002D005000440046002F0058002D0033002C002005E205D905D905E005D5002005D105DE05D305E805D905DA002005DC05DE05E905EA05DE05E9002005E905DC0020004100630072006F006200610074002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b00750072006900650020006c0061006200690061007500730069006100690020007000720069007400610069006b007900740069002000610075006b01610074006f00730020006b006f006b007900620117007300200070006100720065006e006700740069006e00690061006d00200073007000610075007300640069006e0069006d00750069002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006100730020006900720020012b00700061016100690020007000690065006d01130072006f00740069002000610075006700730074006100730020006b00760061006c0069007401010074006500730020007000690072006d007300690065007300700069006501610061006e006100730020006400720075006b00610069002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b0074006f007200e90020007300610020006e0061006a006c0065007001610069006500200068006f0064006900610020006e00610020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d00200061002000700072006500700072006500730073002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043f0435044004350434043404400443043a043e0432043e0433043e0020043404400443043a0443002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


